Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 52 denarios 7½*

Stolam percipit sequentem

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo et Introductione		17	Annue circiter	2	50	
A Matrimonio et Benedicti[one]		17				34
A Sepultura Majori		51			5	57
A Sepultura minori		17			2	50
In Filiali percipit Stolam ut in Matre.						
Habet a quovis Hospite, quorum sunt 16, Turcici tritici Metreta 1, insimul 16, quamvis a denariis 15 aestimando eveniunt				4		
Tenentur praeterea Singuli messe praestanda unius diei, quam aestimando a denariis 7 eveniunt				1	52	
Ex Stola annue eveniunt circiter				5	37	
Totus [pro]inde Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus industrialibus Matris cum Filiali insimul constituit				75	47 1/2	

Jus Patronatus est penes Illustrissimam Famil[iam] Csernovodas de Surány.

Indigeret proinde Agris, Pratis, Horto, Domoq[ue] Parochiali.

[69v]

Ludi Magister

Domum habet in Fundo [pro]prio aere comparato suis sumptibus erectam. Nullosque alios idaealiter appositos proventus habet.

Percipit tamen ex Stolaribus annue circiter *florenos Rhenenses 6 denarios 30.*

Indigeret itaq[ue] Agris, Pratis, Fundo Parochiali.

[4] Parochia Possessionis Batarcs²⁴⁰

Filialem nullam habet. Ecclesiae aedificia lignea inq[ue] Statu bono existentia. Apparentis saepe memoratis mediocriter provisiva. Ecclesia nullos proventus habet.

240 Batarcs, Bătarci [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Batáracs, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Botorcs, Túrterebesi esp. ker.

Ugocea vármegye

Proventus Parochi

Domum habet in Fundo parochiali per communitatem erectam in statu bono existentem, Cujus reparationem Com[m]unitas procurat. Hortum habet pro usu domestico commodum. Prata nulla habet.

Agros habet parochiales ad unam calculaturam Metretarum 40., post quamvis /:defalcato semine:/ procreant[ur] avenae 1 et ½, insimul 60, quamvis loci pretio a denariis 12 aestimando eveniunt *floreni 14*

Laborem totum, ut est aratura, convectio frugum et reliqua praestat Solus Parochus.

Ab Hospitibus nullam in frumento praestationem percipit.

Tenentur tamen Singuli, quorum sunt 36 unius diei messe praestanda, quam a denariis 7 et ½ aestimando evenirent *floreni 4 denarii 19½*

Lignationem habet liberam, quam Solus procurat.

Praeter hos nullos alios idaealiter appositos proventus percipit.

Quae omnia [prae]missa loci pretio aestimata faciunt *florenos 18 denarios 19½*

Stolam percipit sequentem

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo et Introductione		17	Annue circiter	1	42
A Matrimonio et benedi[ctione] N[eo] Nup[tae]		17			
A Sepultura Majori		51		2	33
A Sepultura Minori		17		1	42
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				25	7½